令和 7年 9月吉日

関係者各位

聖カタリナ大学

聖カタリナ大学短期大学部

入試課

2026(令和 8)年度 入学者選抜

「一般選抜(Ａ日程)」「試験選抜(Ａ日程)」試験日の変更について

このたび、本学の入学者選抜要項等に記載しているの内容のうち、「一般選抜(Ａ日

程)」「試験選抜(Ａ日程)」において、試験日の変更がありましたので、下記の通りお知ら

せいたします。受験生および関係者の皆様には、多大なご迷惑とご不便をおかけしますこ

とを心よりお詫び申し上げます。

該当する試験を志願予定の方は、下記の変更内容を必ずご確認いただき、今後のお手続

きをお間違いのないようご注意ください。

記

□一般選抜(Ａ日程)の試験日 ［健康社会学部 現代人間学科／健康スポーツ学科］

［短期大学部 保育学科］

変更前  変更後

試験日 2026年 1月 31日（土） ▶ 試験日 2026年 2月 1日（日）

□試験選抜(Ａ日程)の試験日 ［看護学部 看護学科］

変更前  変更後

試験日

学力試験

2026年 1月 31日（土）
▶ 試験日

学力試験

2026年 2月 1日（日）

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ・面接

2026年 2月 1日（日）
ｸﾞﾙｰﾌﾟﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ・面接

2026年 2月 1日（日）

※学力試験及びグループディスカッション・面接を 2/1(日)ですべて実施します。

以上